
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    11:45
1EA5094 (t) Nazan Chico BellidoC.A.Sant Joan 22/08/2013EA5094 3 9.02
2EA5613 (t) Emanuel Uribe NiñoC.A.Apol-Ana 09/05/2013EA5613 5 9.21
3EA5649 (t) Izan San Segundo MejutoCA LA NUCIA 27/09/2013EA5649 1 9.33
4EA5201 (t) Erik Amil BarbeitoC.A.Llebeig-Xabia 26/06/2013EA5201 2 9.49
5EA5800 (t) Marco Rios CortesC.A.TORREVIEJA 24/04/2013EA5800 6 9.52 0.512
6EA5412 (t) Victor Alcaina SanchezC.A. ELDA 08/08/2014EA5412 4 9.52 0.519
Final 2    02/06/2024    11:50

1EA5469 (t) Mario Samper FernándezCA Elche Decatlon 01/07/2013EA5469 3 9.69
2EA5953 (t) Yandriel Martinez GarciaCA SAN VICENTE 03/10/2014EA5953 4 9.72
3AE5701 (t) David Aragon GallardoJUV.ATLETICA DE ELCHE 23/10/2014EA5701 2 9.87
3EA5099 (t) Mauro Martinez DelgadoC.A.Sant Joan 12/12/2014EA5099 5 9.87
5EA5830 (t) Alex Ferrandez RodriguezCA Elche Decatlon 19/09/2014EA5830 6 10.08
Final 3    02/06/2024    11:55

1EA5472 (t) Jose Vale Zapata HernandezCA Elche Decatlon 27/03/2014EA5472 4 9.83
2EA5461 (t) Alex Esteban MorenoCA Elche Decatlon 05/05/2014EA5461 6 9.87
3EA5218 (t) Tristan Garrido CastilloJUV.ATLETICA DE ELCHE 10/02/2014EA5218 2 10.12
4EA5475 (e) (t) Mathias Gabriel Perez MosqueraC.A.Apol-Ana 07/07/2014EA5475 5 10.15
EA5600 (t) Pablo Rodriguez FerrerC.A.Apol-Ana 08/06/2013EA5600 3 NP
Final 4    02/06/2024    12:00

1EA5599 (t) Lucas Ortega AguadoC.A.Apol-Ana 05/03/2013EA5599 6 9.80
2EA6013 (t) Bruno Sanchez JoverC.A.Petrer Capet 06/11/2014EA6013 2 10.86
3EA5097 (t) Ismael Sirvent FeliuC.A.Sant Joan 12/11/2014EA5097 5 10.90
4EA5674 (t) Pablo Juan EspinosaC.A.Promesas Villena 05/08/2013EA5674 3 10.97
EA5470 (e) (t) Heorhii Shyriiev CA Elche Decatlon 10/02/2014EA5470 4 NP
Final 5    02/06/2024    12:05

1EA5709 (t) Jaume Buigues SignesC.A.Dianium 27/06/2014EA5709 4 10.58
2EA5956 (t) Eric Granero AlarconCA SAN VICENTE 24/06/2014EA5956 3 10.91
3EA5773 (t) Aran Morales Sanchez ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 14/03/2014EA5773 6 10.95
4EA6166 (t) Manuel Sanchez RuizC.A.TORREVIEJA 29/07/2014EA6166 5 11.36
5EA5796 (t) Samuel Lopez ClementeE.C.A.CATRAL 31/12/2014EA5796 2 11.53
Final 6    02/06/2024    12:10

1EA5263 (t) Raul Navarro PastorC.A.Alcoy 07/03/2014EA5263 6 10.43
2EA5633 (t) Pablo Carrasco MuñozC.A.Apol-Ana 09/08/2013EA5633 4 10.62

60m MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

3EA5715 (t) Thiago Saez PuertoC.A.Dianium 05/12/2013EA5715 2 11.01
4EA6078 (t) Adam Radouane JarmouniC.A.TORREVIEJA 01/08/2014EA6078 3 11.57
EA5095 (t) Roberto Gomez MonsonisC.A.Sant Joan 21/03/2014EA5095 5 NP

60m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    10:30
1EA5388 (t) Pablo Orts CampelloJUV.ATLETICA DE ELCHE 20/03/2013EA5388 7 1:33.77
2EA5099 (t) Mauro Martinez DelgadoC.A.Sant Joan 12/12/2014EA5099 4 1:34.20
3EA5538 (t) Aleix Lopez BorregoC.A.Sant Joan 14/03/2014EA5538 6 1:35.47
4EA5212 (t) Simon Lopez SolerC.A.DOLORES 21/11/2013EA5212 9 1:37.51
5EA5172 (t) Pablo Dapena CastilloE.C.A.CATRAL 19/11/2013EA5172 1 1:37.54
6EA5263 (t) Raul Navarro PastorC.A.Alcoy 07/03/2014EA5263 8 1:43.01
7EA6058 (t) Miguel Joaquin López SanchezE.D.M.ORIHUELA 20/09/2013EA6058 2 1:43.73
8EA5479 (t) Marco Padilla RodenasCA Elche Decatlon 28/08/2013EA5479 3 1:45.46
9EA6057 (t) Marcos Ferrández GarciaE.D.M.ORIHUELA 31/07/2013EA6057 5 1:50.98

10EA5633 (t) Pablo Carrasco MuñozC.A.Apol-Ana 09/08/2013EA5633 10 1:52.62
Final 2    02/06/2024    10:35

1EA6383 (t) Izan Berenguer BarberaCA Elche Decatlon 15/02/2013EA6383 7 1:35.29
2AE5701 (t) David Aragon GallardoJUV.ATLETICA DE ELCHE 23/10/2014EA5701 2 1:40.93
3EA6213 (t) Fernando Lopez GarciaC.A.Promesas Villena 22/08/2013EA6213 1 1:42.58
4EA5475 (e) (t) Mathias Gabriel Perez MosqueraC.A.Apol-Ana 07/07/2014EA5475 10 1:48.32
5EA5470 (e) (t) Heorhii Shyriiev CA Elche Decatlon 10/02/2014EA5470 5 1:50.03
6ea5952 (t) Alejandro Montoya RamirezCA SAN VICENTE 26/08/2014EA5952 3 1:50.12
7EA6166 (t) Manuel Sanchez RuizC.A.TORREVIEJA 29/07/2014EA6166 9 1:50.15
8EA5494 (t) Jose Javier Navarro HoyosCA SAN VICENTE 21/10/2014EA5494 8 1:52.56
EA6328 (e) (t) Aleksei Romanov C.A.TORREVIEJA 14/02/2014EA6328 4 NP
EA6073 (t) Alberto Perez SampereE.D.M.ORIHUELA 30/10/2014EA6073 6 NP

500m MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     02/06/2024    10:10

1EA5201 (t) Erik Amil BarbeitoC.A.Llebeig-Xabia 26/06/2013EA5201 1 3:22.54
2EA5800 (t) Marco Rios CortesC.A.TORREVIEJA 24/04/2013EA5800 3 3:22.56
3EA6355 (t) Carlos Caballero RosC.A.Apol-Ana 18/01/2013EA6355 6 3:44.22
4EA6098 (t) Mohamed Ali Moumen MoumenC.A.Apol-Ana 25/04/2013EA6098 4 3:56.10
5EA5673 (t) Moisés Martinez RamírezC.A.Promesas Villena 29/04/2013EA5673 5 4:07.92
6EA5956 (t) Eric Granero AlarconCA SAN VICENTE 24/06/2014EA5956 7 4:11.74
EA5218 (t) Tristan Garrido CastilloJUV.ATLETICA DE ELCHE 10/02/2014EA5218 2 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     02/06/2024    9:55

1EA5654 (t) Leopoldo Batlles LlacerCA LA NUCIA 27/01/2013EA5654 2 7:50.18
2EA5218 (t) Tristan Garrido CastilloJUV.ATLETICA DE ELCHE 10/02/2014EA5218 1 8:02.19

2.000m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    11:00
1EA5089 (t) Eliot Serrano IvarsC.A.Sant Joan 09/08/2013EA5089 3 11.10
2EA5472 (t) Jose Vale Zapata HernandezCA Elche Decatlon 27/03/2014EA5472 6 11.14
3EA5651 (t) Mikel Ubeda SanchezCA LA NUCIA 22/06/2013EA5651 5 11.50
4EA6069 (t) Alejandro Sanchez RuizE.D.M.ORIHUELA 21/01/2013EA6069 2 11.51
5EA5953 (t) Yandriel Martinez GarciaCA SAN VICENTE 03/10/2014EA5953 4 11.76
Final 2    02/06/2024    11:05

1EA5389 (t) Nacho Cascales MoronJUV.ATLETICA DE ELCHE 21/11/2013EA5389 4 11.94
2EA5653 (t) Sergio Lopez BledaCA LA NUCIA 05/06/2013EA5653 5 12.19
3EA5468 (t) Marcos Pedreño RuizCA Elche Decatlon 29/10/2013EA5468 3 12.39
4EA5338 (t) Quim Orts GuillemC.E.Colivenc 17/04/2013EA5338 6 12.44
Final 3    02/06/2024    11:10

1EA5830 (t) Alex Ferrandez RodriguezCA Elche Decatlon 19/09/2014EA5830 5 11.72
2EA6253 (e) (t) David Algozzino LeporatiC.E.Colivenc 09/03/2014EA6253 4 13.26
3EA5754 (t) Hugo Mata RomeroC.E.Colivenc 18/10/2014EA5754 6 14.09
EA6075 (e) (t) Anas Zekrawi E.D.M.ORIHUELA 26/03/2013EA6075 3 NP

60m vallas (0,60) MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     02/06/2024    10:15

1EA5787 (t) Alejandro Ortega BusquierCA CABLEWORLD-NOVELDA 06/07/2013EA5787 1.23
0.98 -/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.23 XXO/1.26 XXX2EA5605 (t) Oihan Barandiaran HuertasC.A.Apol-Ana 19/09/2013EA5605 1.23
0.98 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XO/1.23 XXO/1.26 XXX3EA5175 (t) Hugo Ros DuránE.C.A.CATRAL 11/07/2013EA5175 1.15
0.98 XO/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX4EA5944 (t) Félix Alonso GalianaCA SAN VICENTE 28/05/2013EA5944 1.10
0.98 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX5EA5651 (t) Mikel Ubeda SanchezCA LA NUCIA 22/06/2013EA5651 1.05
0.98 O/1.05 O/1.10 XXX5EA5338 (t) Quim Orts GuillemC.E.Colivenc 17/04/2013EA5338 1.05
0.98 O/1.05 O/1.10 XXX7EA6386 (t) Adam Marhuenda HafidC.A.Sant Joan 22/01/2013EA6386 1.05
0.98 O/1.05 XXO/1.10 XXX8EA5461 (t) Alex Esteban MorenoCA Elche Decatlon 05/05/2014EA5461 0.98
0.98 O/1.05 XXXEA5673 (t) Moisés Martinez RamírezC.A.Promesas Villena 29/04/2013EA5673 NP

Altura MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    9:30

1EA5094 (t) Nazan Chico BellidoC.A.Sant Joan 22/08/2013EA5094 3.64 3.81 3.95 3.79 4.08 4.18 4.18
2EA5412 (t) Victor Alcaina SanchezC.A. ELDA 08/08/2014EA5412 3.92 3.96 3.95 3.82 3.97 3.92 3.97
3EA5649 (t) Izan San Segundo MejutoCA LA NUCIA 27/09/2013EA5649 3.63 3.64 3.69 X 3.62 3.77 3.77
4EA6069 (t) Alejandro Sanchez RuizE.D.M.ORIHUELA 21/01/2013EA6069 3.17 X 3.73 3.58 3.61 3.69 3.73
5EA5599 (t) Lucas Ortega AguadoC.A.Apol-Ana 05/03/2013EA5599 3.60 3.58 X 3.50 3.73 X 3.73
6EA5469 (t) Mario Samper FernándezCA Elche Decatlon 01/07/2013EA5469 3.56 3.32 3.30 3.38 3.53 2.21 3.56
7EA6058 (t) Miguel Joaquin López SanchezE.D.M.ORIHUELA 20/09/2013EA6058 3.23 3.23 3.37 3.21 3.30 3.32 3.37
8EA6355 (t) Carlos Caballero RosC.A.Apol-Ana 18/01/2013EA6355 X 3.36 3.36 X 3.14 X 3.36
9EA5389 (t) Nacho Cascales MoronJUV.ATLETICA DE ELCHE 21/11/2013EA5389 3.34 X X 3.34

10EA6213 (t) Fernando Lopez GarciaC.A.Promesas Villena 22/08/2013EA6213 3.02 3.15 X 3.15
11EA5538 (t) Aleix Lopez BorregoC.A.Sant Joan 14/03/2014EA5538 3.13 X 3.08 3.13
12EA5172 (t) Pablo Dapena CastilloE.C.A.CATRAL 19/11/2013EA5172 2.97 3.09 3.12 3.12
13ea5803 (t) Raul Cuesta BileyC.A.TORREVIEJA 03/10/2014EA5803 2.95 2.53 3.12 3.12
14EA6013 (t) Bruno Sanchez JoverC.A.Petrer Capet 06/11/2014EA6013 3.01 2.81 2.83 3.01
15EA5913 (t) Diego Hernandez CiveraC.A.Apol-Ana 16/01/2014EA5913 2.59 2.91 2.82 2.91
16EA6073 (t) Alberto Perez SampereE.D.M.ORIHUELA 30/10/2014EA6073 2.90 2.78 X 2.90
17EA6253 (e) (t) David Algozzino LeporatiC.E.Colivenc 09/03/2014EA6253 2.82 2.75 2.60 2.82
18EA5754 (t) Hugo Mata RomeroC.E.Colivenc 18/10/2014EA5754 2.67 2.68 2.63 2.68
19ea5952 (t) Alejandro Montoya RamirezCA SAN VICENTE 26/08/2014EA5952 2.21 X 2.62 2.62
20EA6078 (t) Adam Radouane JarmouniC.A.TORREVIEJA 01/08/2014EA6078 2.26 X 2.60 2.60
21EA5796 (t) Samuel Lopez ClementeE.C.A.CATRAL 31/12/2014EA5796 X 2.16 X 2.16

EA5613 (t) Emanuel Uribe NiñoC.A.Apol-Ana 09/05/2013EA5613 NP
EA5494 (t) Jose Javier Navarro HoyosCA SAN VICENTE 21/10/2014EA5494 NP
EA5950 (t) Lucas Tenorio HameauCA SAN VICENTE 16/08/2014EA5950 NP

Longitud MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    11:45

1EA5787 (t) Alejandro Ortega BusquierCA CABLEWORLD-NOVELDA 06/07/2013EA5787 8.02 8.38 7.33 8.59 8.65 8.69 8.69
2EA5171 (t) Matías Ruiz SanchezE.C.A.CATRAL 28/01/2013EA5171 6.33 7.47 6.36 6.87 6.42 7.70 7.70
3EA5170 (t) Antonio Zaplana EspinosaE.C.A.CATRAL 15/07/2013EA5170 X 7.29 6.61 X 7.23 6.14 7.29
4EA6380 (t) Marco Cubero MorcilloC.A.Sant Joan 02/05/2014EA6380 6.42 7.13 6.38 6.20 6.25 6.45 7.13
5EA5654 (t) Leopoldo Batlles LlacerCA LA NUCIA 27/01/2013EA5654 6.34 6.35 6.34 6.41 6.61 6.90 6.90
6EA5942 (t) Bruno Garcia San LorenzoCA SAN VICENTE 11/03/2013EA5942 6.86 6.61 6.60 X 6.39 6.68 6.86
7EA5177 (t) Alexis Gomez AñascoE.C.A.CATRAL 06/07/2013EA5177 6.14 5.70 5.49 5.48 5.51 6.17 6.17
8EA6386 (t) Adam Marhuenda HafidC.A.Sant Joan 22/01/2013EA6386 X 5.71 5.81 5.71 X 5.73 5.81
9EA5470 (e) (t) Heorhii Shyriiev CA Elche Decatlon 10/02/2014EA5470 4.89 4.88 5.28 5.28

10EA5773 (t) Aran Morales Sanchez ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 14/03/2014EA5773 4.12 - 4.90 - - - 4.90
EA5415 (t) Ruben Cano CampelloC.A. ELDA 01/04/2014EA5415 NP

Peso (2kg) MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    11:30

1EA5175 (t) Hugo Ros DuránE.C.A.CATRAL 11/07/2013EA5175 X 17.83 18.63 19.84 21.35 17.77 21.35
2EA5089 (t) Eliot Serrano IvarsC.A.Sant Joan 09/08/2013EA5089 16.80 14.21 19.20 20.62 17.79 17.54 20.62
3EA5170 (t) Antonio Zaplana EspinosaE.C.A.CATRAL 15/07/2013EA5170 14.80 X 16.15 16.74 18.54 16.98 18.54
4EA5605 (t) Oihan Barandiaran HuertasC.A.Apol-Ana 19/09/2013EA5605 18.21 17.63 15.37 14.87 16.43 16.44 18.21
5EA5652 (t) Miguel Lopez BledaCA LA NUCIA 05/06/2013EA5652 16.31 14.93 X 15.45 13.82 12.20 16.31
6EA5468 (t) Marcos Pedreño RuizCA Elche Decatlon 29/10/2013EA5468 14.82 13.44 14.15 15.96 15.66 15.79 15.96
7EA5388 (t) Pablo Orts CampelloJUV.ATLETICA DE ELCHE 20/03/2013EA5388 X 13.64 15.70 15.90 8.12 15.23 15.90
8EA5653 (t) Sergio Lopez BledaCA LA NUCIA 05/06/2013EA5653 15.05 11.00 13.18 12.39 13.17 12.43 15.05
9EA5674 (t) Pablo Juan EspinosaC.A.Promesas Villena 05/08/2013EA5674 11.76 13.70 14.50 14.50

10EA5176 (t) Elihú Mattera MorenoE.C.A.CATRAL 22/09/2013EA5176 10.62 12.02 9.97 12.02
EA5948 (t) Martin Asensi PeinadoCA SAN VICENTE 17/01/2014EA5948 NP

Disco (600g) MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    9:50

1EA5942 (t) Bruno Garcia San LorenzoCA SAN VICENTE 11/03/2013EA5942 15.51 14.95 17.28 16.59 18.00 21.75 21.75
2EA5171 (t) Matías Ruiz SanchezE.C.A.CATRAL 28/01/2013EA5171 18.42 X 17.66 19.79 18.03 19.76 19.79
3EA5093 (t) Enzo Martinez GarroteC.A.Sant Joan 11/04/2014EA5093 17.64 X X 14.05 X 14.80 17.64
4EA5177 (t) Alexis Gomez AñascoE.C.A.CATRAL 06/07/2013EA5177 15.18 X 15.28 15.37 15.02 16.12 16.12
5EA6098 (t) Mohamed Ali Moumen MoumenC.A.Apol-Ana 25/04/2013EA6098 14.79 14.98 X X X X 14.98
6EA6057 (t) Marcos Ferrández GarciaE.D.M.ORIHUELA 31/07/2013EA6057 X X 8.73 X 11.25 12.14 12.14
7EA5097 (t) Ismael Sirvent FeliuC.A.Sant Joan 12/11/2014EA5097 X X X 11.78 11.58 10.27 11.78
8EA5176 (t) Elihú Mattera MorenoE.C.A.CATRAL 22/09/2013EA5176 6.10 X 8.66 X 6.96 9.69 9.69

Martillo (2kg) MASC.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    12:30

1EA5944 (t) Félix Alonso GalianaCA SAN VICENTE 28/05/2013EA5944 17.66 14.59 13.48 14.46 16.27 17.00 17.66
2EA5652 (t) Miguel Lopez BledaCA LA NUCIA 05/06/2013EA5652 11.58 15.10 17.08 16.32 16.40 17.63 17.63
3EA5769 (t) Jorge Navarrete Ramon ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 01/07/2014EA5769 16.22 13.52 X X X X 16.22
4ea5803 (t) Raul Cuesta BileyC.A.TORREVIEJA 03/10/2014EA5803 X 14.32 15.36 15.41 16.04 14.69 16.04
5EA6380 (t) Marco Cubero MorcilloC.A.Sant Joan 02/05/2014EA6380 X 12.57 13.01 12.08 X 12.80 13.01
6EA5479 (t) Marco Padilla RodenasCA Elche Decatlon 28/08/2013EA5479 8.97 9.32 8.08 9.79 9.32 11.57 11.57
7EA5462 (t) Jaume Latour RamírezCA Elche Decatlon 21/12/2013EA5462 10.80 11.45 11.13 X 10.82 9.36 11.45
8EA5715 (t) Thiago Saez PuertoC.A.Dianium 05/12/2013EA5715 X 9.79 11.41 X 10.23 10.75 11.41
EA5950 (t) Lucas Tenorio HameauCA SAN VICENTE 16/08/2014EA5950 NP

Jabalina (400g) MASC

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     02/06/2024    9:30

1EA5709 (t) Jaume Buigues SignesC.A.Dianium 27/06/2014EA5709 15:50.65
EA6075 (e) (t) Anas Zekrawi E.D.M.ORIHUELA 26/03/2013EA6075 NP
EA5648 (t) Jaik Torres RowlinsonCA LA NUCIA 04/12/2013EA5648 NP

2.000m Marcha MASC. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     02/06/2024    12:45

1 CA Elche Decatlon (f) 5 38.34
EA5479 (t) Marco Padilla Rodenas 28/08/2013 EA5479
EA5461 (t) Alex Esteban Moreno 05/05/2014 EA5461
EA5472 (t) Jose Vale Zapata Hernandez 27/03/2014 EA5472
EA5469 (t) Mario Samper Fernández 01/07/2013 EA5469

2 CA SAN VICENTE (f) 6 40.21
EA5944 (t) Félix Alonso Galiana 28/05/2013 EA5944
ea5952 (t) Alejandro Montoya Ramirez 26/08/2014 EA5952
EA5956 (t) Eric Granero Alarcon 24/06/2014 EA5956
EA5953 (t) Yandriel Martinez Garcia 03/10/2014 EA5953

4x60m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    12:15
1EA6035 (t) Agnes Agbafune EscribanoE.A.Mutxamel 24/08/2013EA6035 4 9.11
2EA5173 (t) Daniela Pranckaityte E.C.A.CATRAL 05/05/2013EA5173 3 9.22
3EA5018 (e) (t) Corinna Ruhmann RipardoC.A.Dianium 01/10/2013EA5018 5 9.46
4EA6041 (t) Keilah Maria Vizoso MicicE.A.Mutxamel 21/03/2013EA6041 2 9.47
5EA5714 (t) Anais Patricio DeniaC.A.Dianium 15/03/2013EA5714 6 9.60
Final 2    02/06/2024    12:20

1EA5403 (t) Lola Ruiz PerezC.A. ELDA 30/03/2013EA5403 4 9.49
2EA5460 (t) Ingrid Barceló CovesCA Elche Decatlon 28/11/2013EA5460 3 9.60
3EA5105 (t) Julia Ferrer ChicoC.A.Sant Joan 03/11/2013EA5105 2 9.93
4EA5951 (t) Maria Ballester TolosaCA SAN VICENTE 16/08/2014EA5951 6 10.08
EA5821 (t) Beatriz M Garcia BukarevaC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 02/04/2013EA5821 5 NP
Final 3    02/06/2024    12:25

1EA5634 (e) (t) Luciana Gomez CardozoC.A.Apol-Ana 21/05/2013EA5634 6 9.99
2EA5820 (t) Aroa Mellinas CorralesC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 16/08/2014EA5820 2 10.15
3EA6037 (e) (t) Melia Messadi E.A.Mutxamel 21/05/2014EA6037 4 10.17
4EA5174 (t) Noa Manresa MuñozE.C.A.CATRAL 03/07/2013EA5174 3 10.30
5EA6039 (t) Claudia Varela HernandezE.A.Mutxamel 05/12/2014EA6039 5 10.51

60m FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 4    02/06/2024    12:30
1EA 5949 (t) Isabel Carpena AbellanCA SAN VICENTE 18/04/2014EA5949 3 10.50
2EA5219 (t) Olivia Garrido CastilloJUV.ATLETICA DE ELCHE 10/02/2014EA5219 4 10.65
3EA5641 (t) Claudia Martinez GomezC.A.Apol-Ana 24/04/2014EA5641 6 10.93
4EA5349 (t) Rosa Maria Lopez MartinezJUV.ATLETICA DE ELCHE 07/10/2014EA5349 2 11.26
5EA5955 (t) Martina Demarco FuentesCA SAN VICENTE 21/10/2014EA5955 5 11.39
Final 5    02/06/2024    12:35

1EA5810 (t) Adriana Costela MartinezC.A.Alcoy 02/12/2014EA5810 5 10.07
2EA5943 (t) Ines Egea PastorCA SAN VICENTE 25/04/2013EA5943 6 10.64
3EA5340 (t) Maria Mira FernandezC.E.Colivenc 14/12/2013EA5340 3 11.10
4EA5262 (t) Noa Miro RabadanC.A.Alcoy 26/06/2014EA5262 4 11.67
Final 6    02/06/2024    12:40

1EA6178 (t) Paula Bo BetancorESC.CD.POLANENS 10/12/2014EA6178 6 10.27
2EA6022 (t) Rosario Poveda CantosC.A.Petrer Running Cid 30/09/2013EA6022 2 10.35
3EA5162 (t) Lucia Serrano FreireC.A.Petrer Capet 31/10/2014EA5162 3 10.36
4 (t) Lucia Gallardo ColladoCA Elche Decatlon 06/05/2014EA6384 4 10.38
5EA5914 (t) Paula Gonzalez PicazoC.A.Apol-Ana 29/05/2014EA5914 5 11.38

60m FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    10:45
1 7222 (t) Sara Botella Lopez (f)CA SPRINT MONCADA 11/04/2013EV5389 10 1:30.65
2EA5946 (t) Ariadna Cusac MoyaCA SAN VICENTE 28/06/2013EA5946 12 1:35.48
3EA5818 (t) Emma Ramos LópezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 12/02/2013EA5818 7 1:36.66
4EA6041 (t) Keilah Maria Vizoso MicicE.A.Mutxamel 21/03/2013EA6041 5 1:37.68
5EA5413 (t) Indira Saucedo LazaroC.A. ELDA 10/04/2014EA5413 3 1:38.81
6EA5018 (e) (t) Corinna Ruhmann RipardoC.A.Dianium 01/10/2013EA5018 4 1:39.16
7EA5473 (t) Laia Alarcon VivesCA Elche Decatlon 05/08/2013EA5473 2 1:42.20
8EA5403 (t) Lola Ruiz PerezC.A. ELDA 30/03/2013EA5403 9 1:42.32
9EA5162 (t) Lucia Serrano FreireC.A.Petrer Capet 31/10/2014EA5162 8 1:48.03

10EA5100 (t) Mara Lloret GonzalezC.A.Sant Joan 10/10/2014EA5100 6 1:48.78
11EA5384 (t) Martina Anton PovedaJUV.ATLETICA DE ELCHE 20/05/2013EA5384 11 1:50.74
12ea5624 (t) Ariel Gonzalez BallestaC.A.Apol-Ana 25/04/2014EA5624 13 1:52.58
13EA6007 (t) Vera Rodriguez ScaglioneCLUB ESPORTIU PISTA I CAMP 16/02/2014EA6007 14 1:57.59

EA5821 (t) Beatriz M Garcia BukarevaC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 02/04/2013EA5821 1 NP
Final 2    02/06/2024    10:50

1EA6062 (t) Cristina Martinez SanchezE.D.M.ORIHUELA 26/06/2014EA6062 6 1:42.39
2EA5634 (e) (t) Luciana Gomez CardozoC.A.Apol-Ana 21/05/2013EA5634 12 1:43.67
3EA5417 (t) Tyra Gomez FlorianC.A. ELDA 14/06/2014EA5417 3 1:47.13
4EA6104 (t) Adriana Flores SanchezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 01/08/2014EA6104 5 1:49.17
5EA5778 (t) Helena Perez Valero ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 27/03/2014EA5778 11 1:49.20
6ea5804 (e) (t) Liana Ferrer GarciaC.A.TORREVIEJA 19/04/2014EA5804 4 1:55.15
7EA5802 (t) Carmen Pizana CerezuelaC.A.TORREVIEJA 22/10/2014EA5802 10 1:55.57
8EA5408 (t) Paula Conejero AmatC.A. ELDA 08/12/2013EA5408 9 2:01.66
9EA5646 (t) Blanca Revert PalaciosC.A.Apol-Ana 08/09/2014EA5646 1 2:03.32

10EA5262 (t) Noa Miro RabadanC.A.Alcoy 26/06/2014EA5262 7 2:07.19
11EA6024 (t) Daniela Sanchez JoverC.A.Petrer Capet 30/06/2013EA6024 2 2:08.79

EA6066 (t) Victoria Diaz LopezE.D.M.ORIHUELA 22/09/2013EA6066 8 NP

500m FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     02/06/2024    10:20

1EA5146 (t) Sara Ponte IborraC.A.Petrer Capet 14/10/2013EA5146 1 3:43.50
2EA5463 (t) Amalia Marco BurovaCA Elche Decatlon 26/01/2013EA5463 2 3:45.76
3EA5203 (t) Marina Cózar SellésC.A.Llebeig-Xabia 23/12/2013EA5203 4 3:54.26
4EA5420 (t) Emma Mora MirallesC.A. ELDA 25/08/2014EA5420 6 3:58.58
5EA5820 (t) Aroa Mellinas CorralesC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 16/08/2014EA5820 7 4:06.05
6EA6170 (t) Carmen Leon PerezC.A.TORREVIEJA 03/01/2013EA6170 5 4:15.31
EA5419 (t) Alma Vidal MorenoC.A. ELDA 25/12/2014EA5419 3 NP

1.000m FEM. AL 

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     02/06/2024    9:55

1EA5464 (t) Dakota Martinez HervasCA Elche Decatlon 06/10/2013EA5464 4 7:56.81
2EA5215 (t) Vera Langas PucheJUV.ATLETICA DE ELCHE 16/12/2014EA5215 5 8:03.41
3EA5731 (e) (t) Vera Zhila C.A.Dianium 28/02/2014EA5731 6 8:20.34
4EA5925 (t) Yanely Mendaña CastilloCA LA NUCIA 10/05/2014EA5925 2 8:40.31
5EA6173 (t) Vera Catalina Garcia BolorinosESC.CD.POLANENS 01/06/2013EA6173 1 8:45.04
6EA6053 (t) Elena Alcaide LopezE.D.M.ORIHUELA 23/12/2013EA6063 3 9:02.98

2.000m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1    02/06/2024    11:15
1EA6035 (t) Agnes Agbafune EscribanoE.A.Mutxamel 24/08/2013EA6035 4 9.89
2EA5818 (t) Emma Ramos LópezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 12/02/2013EA5818 3 11.13
3EA5714 (t) Anais Patricio DeniaC.A.Dianium 15/03/2013EA5714 5 11.16
4EA5101 (t) Alicia Alonso SarabiaC.A.Sant Joan 18/04/2014EA5101 1 11.98
5EA5770 (t) Ana Escribano Salar ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 08/09/2014EA5770 6 12.02
6EA5017 (e) (t) Almendra Berardo C.A.Dianium 24/03/2013EA5017 2 12.52
Final 2    02/06/2024    11:20

1EA5951 (t) Maria Ballester TolosaCA SAN VICENTE 16/08/2014EA5951 3 11.87
2EA6365 (e) (t) Insaf El Mssilak CA Elche Decatlon 05/09/2014EA6365 5 11.94
3EA6042 (t) Atenea Perez BañosE.A.Mutxamel 29/01/2013EA6042 6 12.06
4EA5611 (t) Nuria Ruiz BallesterC.A.Apol-Ana 07/06/2013EA5611 4 13.18
5EA5219 (t) Olivia Garrido CastilloJUV.ATLETICA DE ELCHE 10/02/2014EA5219 1 13.37
EA6066 (t) Victoria Diaz LopezE.D.M.ORIHUELA 22/09/2013EA6066 2 NP

60m vallas (0,60) FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 3    02/06/2024    11:25
1EA5100 (t) Mara Lloret GonzalezC.A.Sant Joan 10/10/2014EA5100 5 12.24
2EA5337 (t) Queralt Casal GilC.E.Colivenc 13/01/2013EA5337 4 12.63
3EA5174 (t) Noa Manresa MuñozE.C.A.CATRAL 03/07/2013EA5174 3 12.69
4EA6062 (t) Cristina Martinez SanchezE.D.M.ORIHUELA 26/06/2014EA6062 6 13.19
5EA6039 (t) Claudia Varela HernandezE.A.Mutxamel 05/12/2014EA6039 2 13.45
EA6037 (e) (t) Melia Messadi E.A.Mutxamel 21/05/2014EA6037 1 NP
Final 4    02/06/2024    11:30

1EA6007 (t) Vera Rodriguez ScaglioneCLUB ESPORTIU PISTA I CAMP 16/02/2014EA6007 1 13.64
2EA5408 (t) Paula Conejero AmatC.A. ELDA 08/12/2013EA5408 4 13.67
3EA5955 (t) Martina Demarco FuentesCA SAN VICENTE 21/10/2014EA5955 5 13.80
4EA5349 (t) Rosa Maria Lopez MartinezJUV.ATLETICA DE ELCHE 07/10/2014EA5349 2 14.20
5EA6054 (t) Nerea Ledezma OlmosE.D.M.ORIHUELA 09/08/2013EA6054 6 14.23
6EA5417 (t) Tyra Gomez FlorianC.A. ELDA 14/06/2014EA5417 3 16.08
Final 5    02/06/2024    11:35

1EA6059 (t) Maria Larrosa GomezE.D.M.ORIHUELA 26/10/2013EA6059 1 12.48
2ea5804 (e) (t) Liana Ferrer GarciaC.A.TORREVIEJA 19/04/2014EA5804 3 13.03
3EA5341 (t) Gemma Belda CascalesC.E.Colivenc 09/04/2014EA5341 2 13.18
4EA6053 (t) Elena Alcaide LopezE.D.M.ORIHUELA 23/12/2013EA6063 5 13.72
5EA5795 (t) Candela Marco MoraE.C.A.CATRAL 06/12/2014EA5795 4 13.81
6EA5802 (t) Carmen Pizana CerezuelaC.A.TORREVIEJA 22/10/2014EA5802 6 14.22

60m vallas (0,60) FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     02/06/2024    10:15

1EA6038 (e) (t) Amelia Orinko E.A.Mutxamel 31/12/2014EA6038 1.15
0.98 -/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX1EA5384 (t) Martina Anton PovedaJUV.ATLETICA DE ELCHE 20/05/2013EA5384 1.15
0.98 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX3EA5611 (t) Nuria Ruiz BallesterC.A.Apol-Ana 07/06/2013EA5611 1.15
0.98 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX4EA6059 (t) Maria Larrosa GomezE.D.M.ORIHUELA 26/10/2013EA6059 1.10
0.98 X/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX5EA5341 (t) Gemma Belda CascalesC.E.Colivenc 09/04/2014EA5341 0.98
0.98 O/1.05 XXX5EA5413 (t) Indira Saucedo LazaroC.A. ELDA 10/04/2014EA5413 0.98
0.98 O/1.05 XXX7EA5810 (t) Adriana Costela MartinezC.A.Alcoy 02/12/2014EA5810 0.98
0.98 XO/1.05 XXX

Altura FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    11:20

1EA6038 (e) (t) Amelia Orinko E.A.Mutxamel 31/12/2014EA6038 3.73 3.77 X 3.95 4.03 4.06 4.06
2EA5946 (t) Ariadna Cusac MoyaCA SAN VICENTE 28/06/2013EA5946 3.81 3.69 3.81 3.05 4.01 4.00 4.01
3EA5105 (t) Julia Ferrer ChicoC.A.Sant Joan 03/11/2013EA5105 X 3.41 X X 3.38 3.65 3.65
4EA6204 (t) Paula García OrtuñoC.A.Promesas Villena 06/06/2013EA6204 3.61 3.41 3.57 3.15 3.45 3.21 3.61
5EA5146 (t) Sara Ponte IborraC.A.Petrer Capet 14/10/2013EA5146 3.31 3.45 3.43 3.45 X 3.61 3.61
6EA6365 (e) (t) Insaf El Mssilak CA Elche Decatlon 05/09/2014EA6365 3.06 2.82 2.79 2.88 3.37 3.47 3.47
7EA5203 (t) Marina Cózar SellésC.A.Llebeig-Xabia 23/12/2013EA5203 3.16 3.20 3.10 2.92 3.25 3.35 3.35
8ea5624 (t) Ariel Gonzalez BallestaC.A.Apol-Ana 25/04/2014EA5624 2.79 2.96 3.10 X 3.20 3.34 3.34
9 7222 (t) Sara Botella Lopez (f)CA SPRINT MONCADA 11/04/2013EV5389 3.13 3.29 3.22 3.29

10EA5795 (t) Candela Marco MoraE.C.A.CATRAL 06/12/2014EA5795 3.05 X 2.72 3.05
11EA5778 (t) Helena Perez Valero ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 27/03/2014EA5778 2.67 2.87 3.03 3.03
12EA6022 (t) Rosario Poveda CantosC.A.Petrer Running Cid 30/09/2013EA6022 3.00 2.57 2.80 3.00
13EA6170 (t) Carmen Leon PerezC.A.TORREVIEJA 03/01/2013EA6170 2.93 2.94 X 2.94
14EA5770 (t) Ana Escribano Salar ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 08/09/2014EA5770 2.79 2.85 2.73 2.85
15EA 5949 (t) Isabel Carpena AbellanCA SAN VICENTE 18/04/2014EA5949 2.08 2.81 X 2.81
16EA6104 (t) Adriana Flores SanchezC.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 01/08/2014EA6104 2.46 2.71 2.74 2.74
17EA5731 (e) (t) Vera Zhila C.A.Dianium 28/02/2014EA5731 2.27 2.26 2.67 2.67
18EA5420 (t) Emma Mora MirallesC.A. ELDA 25/08/2014EA5420 2.57 2.58 2.56 2.58
19EA5340 (t) Maria Mira FernandezC.E.Colivenc 14/12/2013EA5340 2.56 2.48 2.35 2.56
20EA5641 (t) Claudia Martinez GomezC.A.Apol-Ana 24/04/2014EA5641 2.08 2.20 1.91 2.20
21EA5339 (t) Arantxa Ferrer DomingoC.E.Colivenc 16/05/2013EA5339 1.91 2.09 1.86 2.09

EA5419 (t) Alma Vidal MorenoC.A. ELDA 25/12/2014EA5419 NP
EA5794 (t) Blanca Perez NavarroE.C.A.CATRAL 25/12/2014EA5794 NP
EA6012 (t) Sofia Morant GarciaC.A.Petrer Running Cid 21/05/2013EA6012 NP

Longitud FEM. AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    11:45

1EA6369 (t) Patricia Briongos VerduC.A.Petrer Running Cid 11/08/2013EA6369 6.26 6.92 6.65 7.14 7.23 6.33 7.23
2EA5941 (t) Paula Del Valle RodriguezCA SAN VICENTE 16/01/2013EA5941 5.84 6.35 6.58 6.85 6.72 6.51 6.85
3EA6204 (t) Paula García OrtuñoC.A.Promesas Villena 06/06/2013EA6204 5.79 6.01 5.98 6.55 - 6.28 6.55
4EA6030 (e) (t) Syrine Zerrouki E.A.Mutxamel 13/04/2013EA6030 5.39 5.99 6.16 6.29 6.06 6.15 6.29
5EA6363 (t) Agueda San Nicolas MartinezE.C.A.CATRAL 01/08/2013EA6363 5.34 4.98 X 5.53 5.92 5.62 5.92
6EA5385 (t) Ainhoa Abellan AbarcaJUV.ATLETICA DE ELCHE 22/04/2013EA5385 4.59 4.69 4.96 5.34 4.67 4.69 5.34
7EA5101 (t) Alicia Alonso SarabiaC.A.Sant Joan 18/04/2014EA5101 5.32 5.29 4.93 5.30 5.29 5.31 5.32
8EA6353 (t) Ines Viso LeonC.A.Dianium 19/05/2013EA6353 5.06 4.07 3.52 4.15 4.75 - 5.06
9EA5771 (t) Berta Leon Cuadrado ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 23/04/2014EA5771 3.43 X 3.75 3.75

10EA6324 (t) Ana Fernandez Gutierrez ALBASANZ CLUB DE ATLETISMO 09/12/2014EA6324 2.91 X 2.48 2.91

Peso (2kg) FEM AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    11:30

1EA5019 (t) Aroa Suárez TorresC.A.Dianium 03/10/2013EA5019 14.15 15.46 13.10 11.06 10.76 15.12 15.46
2EA5460 (t) Ingrid Barceló CovesCA Elche Decatlon 28/11/2013EA5460 12.63 13.38 14.74 X 12.82 13.71 14.74
3EA6055 (t) Aya Fekkak BoulainineE.D.M.ORIHUELA 26/07/2013EA6055 13.65 10.37 X X X X 13.65
EA5179 (t) Lucia Zaplana NavarroE.C.A.CATRAL 16/02/2013EA5179 NP

Disco (600g) FEM.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    9:50

1EA5941 (t) Paula Del Valle RodriguezCA SAN VICENTE 16/01/2013EA5941 19.86 18.96 20.47 21.53 18.49 X 21.53
2EA5173 (t) Daniela Pranckaityte E.C.A.CATRAL 05/05/2013EA5173 20.34 19.76 21.39 X 19.95 19.75 21.39
3EA5017 (e) (t) Almendra Berardo C.A.Dianium 24/03/2013EA5017 17.92 X 16.67 15.87 17.40 17.06 17.92
4EA5697 (t) Julia Fuentes AndreuJUV.ATLETICA DE ELCHE 01/12/2013EA5697 12.80 13.92 X 16.08 17.07 17.66 17.66
5 (t) Lucia Gallardo ColladoCA Elche Decatlon 06/05/2014EA6384 11.36 13.21 14.29 X 14.25 13.29 14.29
6EA5678 (t) Lua Estrada BasC.A.Dianium 23/07/2013EA5678 12.46 13.72 13.61 12.24 11.78 11.93 13.72
7EA6363 (t) Agueda San Nicolas MartinezE.C.A.CATRAL 01/08/2013EA6363 12.98 X 12.39 8.96 X 10.71 12.98
8EA6353 (t) Ines Viso LeonC.A.Dianium 19/05/2013EA6353 10.36 X 8.54 8.49 12.68 12.00 12.68
EA6030 (e) (t) Syrine Zerrouki E.A.Mutxamel 13/04/2013EA6030 NP
EA5179 (t) Lucia Zaplana NavarroE.C.A.CATRAL 16/02/2013EA5179 NP

Martillo (2kg) FEM AL

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     02/06/2024    12:30

1EA5337 (t) Queralt Casal GilC.E.Colivenc 13/01/2013EA5337 14.51 13.72 11.29 11.33 14.43 13.69 14.51
2EA5385 (t) Ainhoa Abellan AbarcaJUV.ATLETICA DE ELCHE 22/04/2013EA5385 12.07 11.76 10.52 9.20 10.10 11.88 12.07
3EA5019 (t) Aroa Suárez TorresC.A.Dianium 03/10/2013EA5019 10.37 X 11.45 10.54 11.35 X 11.45
4EA6358 (t) Marta Arjona JimenezCA Elche Decatlon 05/12/2014EA6358 6.56 10.40 11.23 10.15 9.93 X 11.23
5EA6042 (t) Atenea Perez BañosE.A.Mutxamel 29/01/2013EA6042 X 10.44 8.77 8.79 X 10.22 10.44
6EA5943 (t) Ines Egea PastorCA SAN VICENTE 25/04/2013EA5943 9.61 9.41 9.60 8.67 9.65 9.36 9.65
7EA6369 (t) Patricia Briongos VerduC.A.Petrer Running Cid 11/08/2013EA6369 X 6.90 6.87 X 9.49 9.65 9.65
8EA5339 (t) Arantxa Ferrer DomingoC.E.Colivenc 16/05/2013EA5339 4.43 5.10 7.34 6.64 6.41 7.80 7.80
9EA6178 (t) Paula Bo BetancorESC.CD.POLANENS 10/12/2014EA6178 X X 7.32 7.32

10EA6173 (t) Vera Catalina Garcia BolorinosESC.CD.POLANENS 01/06/2013EA6173 5.10 X 4.52 5.10
EA5543 (t) Berta Pardo GarciaJUV.ATLETICA DE ELCHE 25/05/2014EA5543 NP

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     02/06/2024    9:30

1EA5202 (t) Inés Marquès GonzálezC.A.Llebeig-Xabia 25/11/2013EA5202 12:22.47
2EA6054 (t) Nerea Ledezma OlmosE.D.M.ORIHUELA 09/08/2013EA6054 13:08.71
3EA6055 (t) Aya Fekkak BoulainineE.D.M.ORIHUELA 26/07/2013EA6055 13:19.56
4EA5697 (t) Julia Fuentes AndreuJUV.ATLETICA DE ELCHE 01/12/2013EA5697 14:51.12
5EA5678 (t) Lua Estrada BasC.A.Dianium 23/07/2013EA5678 15:17.45
EA6264 (t) Tabatha Aracil CalderonCA LA NUCIA 03/03/2014EA6264 NP

2.000m Marcha FEM. en pista

Cto Provincial Individual S12 JECV D. Alicante
Pista de Atletismo de Elda, 2 junio 2024

domingo, 2 junio 2024 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     02/06/2024    12:55

1 E.A.Mutxamel (f) 1 37.28
EA6041 (t) Keilah Maria Vizoso Micic 21/03/2013 EA6041
EA6037 (e) (t) Melia Messadi 21/05/2014 EA6037
EA6039 (t) Claudia Varela Hernandez 05/12/2014 EA6039
EA6035 (t) Agnes Agbafune Escribano 24/08/2013 EA6035

2 CA SAN VICENTE (f) 2 37.71
EA5951 (t) Maria Ballester Tolosa 16/08/2014 EA5951
EA5941 (t) Paula Del Valle Rodriguez 16/01/2013 EA5941
EA5943 (t) Ines Egea Pastor 25/04/2013 EA5943
EA5946 (t) Ariadna Cusac Moya 28/06/2013 EA5946

3 C.A. ELDA (f) 4 39.01
EA5420 (t) Emma Mora Miralles 25/08/2014 EA5420
EA5408 (t) Paula Conejero Amat 08/12/2013 EA5408
EA5413 (t) Indira Saucedo Lazaro 10/04/2014 EA5413
EA5403 (t) Lola Ruiz Perez 30/03/2013 EA5403

4 C.A.Dianium (f) 3 41.57
EA6353 (t) Ines Viso Leon 19/05/2013 EA6353
EA5678 (t) Lua Estrada Bas 23/07/2013 EA5678
EA5017 (e) (t) Almendra Berardo 24/03/2013 EA5017
EA5731 (e) (t) Vera Zhila 28/02/2014 EA5731

4x60m FEM. AL
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